令和５年６月１日

会員 各位

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

会  長   小 倉  晴 夫

EC サイト価格改定のお知らせ

平素は当協会の運営につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

近年の原油高による原材料の価格高騰やエネルギー費の高騰、また流通コストの増加等により販

売商品の仕入れ価格が大幅に高騰していることから、当協会で販売しております下記の商品の価格

改定をさせていただくこととなりました。

会員の皆様方におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

（1） 価格改定日

令和５年６月１日（木）

（2） 価格改定商品

  （税込）

商品名 旧価格（円） 新価格（円）

点検調査票（名無し） 18 25

契約書（名無し） 670 1,000

契約書（名入れ） 3,500 4,000

保安台帳 11 15

液化石油ガス販売事業者証（金看板）貼付用

※修正部分のみシール
7,800 9,000

質量販売契約書（全国 LP ガス協会作成版） 1,100 1,200

納品書（名入れ）100 冊 60,000 80,000

納品書（名入れ）50 冊 37,500 55,000

納品書（名無し）１冊 1,200 1,600

送料代 800 1,200

 以上